
№ 2081 от 30.08.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.09.2016 г. № 2214» 

 

 

В соответствии с постановлениями администрации города Железногорска от 

03.12.2015  № 3226 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия 

муниципальных правовых актов города Железногорска Курской области, о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения», от 24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения 

нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая 

подведомственные им казенные учреждения», решением Железногорской городской Думы от 

17.08.2017 № 559-5-РД «О внесении изменений  в решение Железногорской городской Думы 

«О бюджете города Железногорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и в 

связи с изменением объема лимитов бюджетных обязательств администрация города 

Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 09.09.2016 

№ 2214 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций 

администрации города Железногорска Курской области, Железногорской городской Думы, 

отдельных структурных подразделений администрации города Железногорска и 

подведомственных им казенных учреждений» следующего содержания: 

1) в пункте 5 Правил  раздела II приложения № 24 цифры «49,2» заменить цифрами 

«24,6»; 

2) в пункте 94,95 Правил  раздела II приложения № 24 цифры «315,125» заменить 

цифрами «400,349». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                  Д.В. Котов 

 

 


